
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 102, de 04/05/2012

DESIGNA COMISSÃO 
– 40 ANOS DO CAV/UDESC. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar comissão encarregada de organizar os eventos festivos de comemoração dos
40 anos do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC, que acontecerão
no ano de 2013, composta pelos seguintes membros:
Presidente:

Téc. Fernando Cannella Pedemonte

Membros:
 Prof. Aury Nunes de Moraes
 Prof. Ildegardis Bertol
 Profª. Cristiane Pellizzaro Batalha
 Téc. Débora Marta Pacheco Gebert

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


